



FRISCH & FROST

DAS BESTE AUS ÖSTERREICH

WBM Art.Nr.
5046



Produktinformation

Artikelnummer 5046	BL SERVIETTENKN. 60G 4X20STK	
Beschreibung	mit Petersilie verfeinert, vorgekocht 4 x 1,2 kg, Stückgewicht: ca. 60 g, tiefgekühlt.	
Marke	Bauernland	
Mindesthaltbarkeit	12 Monate	
Lagerung	tiefgekühlt	
EU Zolltarifnummer	19023090	
F&F Bezeichnung	BL SERVIETTENKN. 60G 4X20STK	
	Einzelverpackung	Überverpackung
EAN	9001969050465	9001969150462
Abmessung	L 270 B 230 H 70	L 318 B 260 H 144
Inhalt	1.200,0 g	4 Karton
Bruttogewicht	1.212,5 g	5.053,0 g
Nettogewicht	1.200,0 g	4.800,0 g
Beipack	0 g	
Verpackungsgewicht	12,5 g	253,0 g
PAL	100	10 Lagen je 10 Verkauf-EH
Palettenhöhe	159.0 cm (inkl. 15 cm Palette)	
Zubereitung und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, berücksichtigen.	<p>Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flüssigkeiten wie z.B. Brühe oder Milch Die noch tiefgekühlten Serviettenknödel in kochendes, leicht gesalzenes Wasser einlegen und 15-20 Minuten schwach kochen lassen, gelegentlich wenden.</p> <p>Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz Die noch tiefgekühlten Serviettenknödel auf ein Lochblech oder Gitter legen und ca. 10 Min. im Dampf erhitzen.</p> <p>Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen Zwei Stück tiefgekühlte Serviettenknödel in ein mikrowellentaugliches Gefäß legen, mit Wasser benetzen und zudecken. Bei 600 W ca. 2,5 Minuten erwärmen.</p>	
Zutaten	Zutaten: MAGERMILCH, Semmelwürfel 30% (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe), VOLLEI, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Zwiebel, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Petersilie, Gewürze.	



Produktinformation

Artikelnummer 5046		BL SERVIETTENKN. 60G 4X20STK	
Nährwerte per 100 g	Brennwert (kJ / kcal)	890,2 / 211,3	
	Broteinheit	2,6	
	Fett	5,7 Gramm	
	Gesättigte Fettsäuren	1,1 Gramm	
	Kohlenhydrate	31,0 Gramm	
	Kohlenhydrate, davon Zucker	4,2 Gramm	
	Ballaststoffe	1,4 Gramm	
	Eiweiß	8,3 Gramm	
	Salz	1,8 Gramm	
	Natrium	0,72 Gramm	
Hinweis		Eier aus Bodenhaltung	
Allergene			
Allergene	Bezeichnung	Vorkommen	
AW	Glutenhaltiges Getreide	J	Weizenmehl
AE	Eier	J	Vollei
AM	Milch	J	Magermilch